2023 年 10 月 27 日

お客様各位

メディカランド株式会社

代表取締役社長 篠﨑 信一

アルトラサン製品販売終了のお知らせ

平素は、アルトラサン製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

弊社は、アルトラサンの日本総代理店として、製品の提供をしてまいりましたが、10 月 10 日

をもちまして販売業務を段階的に休止することを決定いたしました。

これに伴い、アルトラサンの販売ならびに公式オンラインストアにつきましても 2023 年 12

月末日をもって終了させていただくこととなりました。

ご利用のお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願

い申し上げます。

長らくのご愛顧誠にありがとうございました。

ご不明な点等ございましたら、以下のお問い合わせ窓口までご連絡下さいますようお願い申

し上げます。

＜問合せ窓口＞

メディカランド株式会社 商品部（担当：上野）

〒810-0023 福岡県福岡市中央区警固 1-15-6

KH22 ビル 4 階

電話番号：092-731-5560

ultrasun（アルトラサン）公式オンラインストアの対応について

⚫ アルトラサンの販売について

2023 年 12 月末日をもって、クリニック様への卸売り、並びに下記日程をもって患者様へ

のオンラインストアでの販売を終了させていただきます。

また、販売期間終了前に在庫切れとなる場合がございます。あらかじめご了承くださいま

すようお願い申し上げます。

⚫ オンラインストアでの販売終了日時

2023 年 12 月 28 日（木）23 時 59 分まで

⚫ アルトラサン公式オンラインストアについて

（URL：https://ultrasunstore.medicaland.co.jp/ ）

新規の患者様のご登録は、2023 年 10 月末で終了とさせていただきます。

既にご登録の患者様につきましては、2023 年 12 月 28 日（木）23 時 59 分までご注文いた

だけます。

なお、2024 年 1 月 31 日（水）17 時までサイトの表示およびログインが可能です。

⚫ 今後のご購入について

現状、後任の代理店は決まっておりません。

2024 年 1 月末日までに、後任の代理店が決定した場合には、公式オンラインストア上でお

知らせいたします。

https://ultrasunstore.medicaland.co.jp/for_clinic/